Директору МБОУ «Куркиёкская  СОШ»
                               Макеевой В.В.

                               родителя (законного представителя)

                                                                              Фамилия _____________________________

                               Имя__________________________________

                                                                              Отчество _____________________________

                                                                                                                  Место регистрации:

                                                                               Населённый пункт_____________________

                                                                               улица________________________________

                                дом__________________кв._____________

                                                                               телефон______________________________
                                                                               паспорт серия ____________№___________

                                                                               выдан________________________________

                                                                        ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить ребёнка___________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________________________________
                                   (дата рождения, место проживания)

в ______класс Вашей школы.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. копию свидетельства о рождении ребенка (с предъявлением подлинника документа);
2. медицинскую карту ребенка (заключение медицинского работника о возможности обучаться в массовом общеобразовательном учреждении);
3. свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства или свидетельство о регистрации ребёнка по месту пребывания на закреплённой территории;
4. копию  паспорта одного из родителей ребенка;
5. письменное согласие родителей (законных представителей) на использование персональных данных ребенка (в добровольном порядке);
6. личное дело (при переходе в 1 класс из другой образовательной организации в течение учебного года).

___________________________________________        «___» ____________________20___г.

                                          (подпись)

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми организацией, учебным планом, годовым календарным графиком, расписанием занятий, правилами поведения учащихся в организации и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
___________________________________________        «___» ____________________20___г.

                                          (подпись)